DELKOM

Dysk HDD Seagate 500GB ST500LM034

ID Produktu: 50966
Producent: Seagate
Gwarancja: 12 miesiecy
carry-in

Specyfikacja techniczna

Produkt

Producent

Przeznaczenie

Typ dysku

Rozmiar dysku

Pojemnos¢ dysku podstawowego

Interfejs dysku

Szybkos¢ transmisji interfejsu

Szybkos$¢ transmisji utrzymania

Predkos$¢ obrotowa

llo$¢ cykli start/stop

Bufor pamieci

Zakres temperatur podczas eksploatacji
Zakres temperatur podczas przechowywania
Tolerancja wstrzaséw podczas pracy
Tolerancja wstrzgséw podczas przechowywania
Czas trwania gwarangji

Waga produktu
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Seagate
Desktop, Notebook
HDD

2,5 cala
500 GB
SATAII

6 Gbit/s
160 MiB/s
7200 rpm
600000

128 MB
0-60°C
-40-70°C
400 G

1000 G

12 miesiecy

0,09 kg

0,00 zt

netto: 0,00 zt



Wysokos¢ (mm) 7
Szerokos$¢ (mm) 69,8

Gtebokos¢ (mm) 100,3
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